
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Tudela de Duero

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Tudela de Duero

c)   Número de expediente 0001/2013

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 OBRAS PARA EL CAMBIO DE CALDERA DE GASOIL A BIOMASA EN CEIP PINODUERO

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45331110 - Trabajos de instalación de calderas

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 75.238,93 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 91.039,11 €.

 5. Formalización

a) Fecha 02-07-2013

b) Contratista TUDECAL, MULTISERVICIOS, C.B

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2013/000001   Fecha de publicación: 4 Julio de 2013

  

  
TUDELA DE DUERO, 4 de julio de 2013.  RAFAEL MOZO AMO.

SECRETARIO ACCIDENTAL.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 68.357,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 82.711,97 €.

 6. Otras informaciones

ACUERDO DE JGL DE FECHA 7 DE JUNIO DE 2013
 

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2013/000001   Fecha de publicación: 4 Julio de 2013

  

  
TUDELA DE DUERO, 4 de julio de 2013.  RAFAEL MOZO AMO.

SECRETARIO ACCIDENTAL.


